Conformément à la délibération n°2021-02-06 du 18 février 2021, Le Maire annonce la vente 

du lot N°7 à la Monsieur BEY Bryan  

Après avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité des membres présents : 

- Accepte de vendre le lot n°7 du lotissement  de la Galoisière 3, d’une surface de 519 (cinq cent dix 

neuf) mètres carrés, section cadastrale ZV 118, à Monsieur BEY Bryan 

- fixe le prix de vente à 18 684 euros. 

 décide que les frais d’actes seront à la charge de l’acquéreur,  

 charge Maître Thierry ROBIN, Notaire associé de la société civile particulière ANJOU

[...]

Conformément à la délibération n°2017-04-07 du 4 avril 2017, Le Maire annonce la vente du 

lot N°1 à Monsieur Kévin CARMAGNAC et Madame SUZANNE BERGEON Joyos  

Après avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité des membres présents : 

- Accepte de vendre le lot n°1 du lotissement  de la Galoisière 2, d’une surface de 533 (cinq 

cent trente trois) mètres carrés, section cadastrale ZV 88, à Monsieur Kévin CARMAGNAC et 

Madame SUZANNE BERGEON Joyos  

- fixe le prix de vente à 18 655 euros. 

 décide que les frais d’actes seront à la charge de l’acquéreur,  

 charge Maître Laurence LEGUIL, Notaire à Malicorne-sur-Sarthe de rédiger le compromis